HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

PHƯỜNG HOÀNH SƠN

Số: 14/GM-HĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hoành Sơn, ngày 21 tháng 11 năm 2025

GIẤY MỜI

Tham dự Kỳ họp thứ 4

Hội đồng nhân dân phường Khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026

Thường trực Hội đồng nhân dân phường tổ chức Kỳ họp thứ 4 HĐND

phường để công bố Nghị quyết của Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và báo cáo

các Nghị quyết của Thường trực Hội đồng nhân dân phường về công tác cán bộ và

thực hiện một số nội dung thuộc thẩm quyền.

1. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08h00 ngày 25/11/2025 (Sáng thứ Ba).

(Đề nghị các Đại biểu đến trước 15 phút để ổn định)

2. Địa điểm: Tại Hội trường lớn, Cơ quan HĐND và UBND phường.

3. Thành phần, trân trọng kính mời:

* Ở phường:

- Các đồng chí Thường trực: Đảng ủy, HĐND phường;

- Các đồng chí Lãnh đạo UBND phường;

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy phường;

- Các đồng chí Ban Thường trực Ủy ban Mặt trận Tổ quốc phường;

- Các vị đại biểu Hội đồng nhân dân phường khóa I, nhiệm kỳ 2021 - 2026.

- Các đồng chí Chánh Văn phòng Đảng ủy, Lãnh đạo và Chuyên viên Văn

phòng HĐND và UBND; Trưởng, phó các phòng: Văn hoá - Xã hội, Kinh tế, Hạ

tầng và Đô thị; Phó Giám đốc Trung tâm Phục vụ hành chính công.

4. Phân công nhiệm vụ

Văn phòng HĐND và UBND phường chuẩn bị nội dung và các điều kiện đảm

bảo phục vụ Kỳ họp.

* Lưu ý về Trang phục: Nam: Áo sơ mi trắng, thắt cà vạt, quần tối màu; Nữ:

Áo dài truyền thống; đại biểu lực lượng vũ trang và các ngành sử dụng trang phục

của ngành.

Trân trọng kính mời các đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thời gian quy định./.

Nơi nhận:

- Như thành phần mời;

- CVP, Phó CVP HĐND và UBND phường;

- Lưu: VT, VP.

TL. THƯỜNG TRỰC HĐND

CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Tín

2

		2025-11-24T06:55:49+0700

		2025-11-24T08:18:58+0700